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Kontakta oss
expedition
Tel: 0303-669 60
Telefontid vardagar kl. 10–12 
Bagarevägen 9
444 65 Jörlanda

Mail:
solberga.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida:
svenskakyrkan.se/solberga

kyrkobladet
Utkommer fyra gånger per år till  
samtliga hushåll i pastoratet. 

ansvarig utgivare: 
Björn Gusmark
redaktör: 
Gunnar Klingberg
omslagsbild: 
foto: Felix Mooneeram, Unsplash

präster:
Anders Julander 0303-669 68
Björn Gusmark 0303-669 61
Johan Harald   0303-500 03
Mattias Winberg 0303-552 66

diakoner:
Myrtle Starke 0303-45 92 04
Ulrika Algesund 0303-669 66

Telefonnummer till övriga medarbetare 
finns på hemsidan:

www.svenskakyrkan.se/solberga/personal

Innan jag blev kyrkoherde här i Solberga pastorat, 
hade jag förmånen att under två år jobba med ett 
projekt som hette ”Nya sätt att vara kyrka”. Med 
pengar från Svenska kyrkan på nationell nivå 
kunde jag och en kollega i Uppsala resa runt och 
inspirera församlingar i hela Sverige att våga vara 
kyrka på nya sätt.

Nya sätt att vara kyrka hämtar sin 
inspiration från en utveckling som skett 
i Storbritannien sedan några årtionden 
och som nu sprids framför allt i väst-
världen (Fresh Expressions of Church). 
Det handlar dels om att återupptäcka 
kyrkan som en gräsrotsrörelse av 
människor som delar tro och liv, och 
att tillsammans våga det missionsuppdrag som är 
en del av kyrkans identitet. Att våga sig utanför 
kyrkans väggar och traditionella verksamheter 
för att möta människor på nya sätt i nya miljö-
er.  NiKODEmus-huset i Kode är exempel på en 
sådan miljö. 

Den här hösten fortsätter de kristna gemenska-
perna i Hålta, Solberga, Jörlanda och Stora Höga 

sitt strategiska arbete, både med att stärka det 
”gamla” och våga tänka nytt. Erfarenheten visar 
att det inte bara fungerar väl, utan kanske även 
är nödvändigt att låta gamla och nya sätt att vara 
kyrka få finnas sida vid sida. Vad som är avgö-
rande är att många är involverade och känner ett 

ägarskap i det som görs. Därför väl-
komnar jag alla som vill vara med och 
bidra med sina idéer och gåvor. Med 
Jesus i centrum, örat mot samtiden och 
församlingarnas prioriteringar för ögo-
nen, tror jag det finns få begränsningar 
när det gäller att låta kreativitet och 
engagemang flöda.

Låt oss därför möta denna höst tillsam-
mans i bön och lyssnande på vilka sätt Herren vill 
leda, vilka behov som finns i våra församlingar 
och vilka gåvor som finns bland alla som vill vara 
med och dela tro och liv i Solberga pastorat.

Mer information om Nya sätt finns här:  
www.nyasattattvarakyrka.se

Ha en spännande höst!

Björn Gusmark, kyrkoherde

Med Jesus i  
centrum, örat 

mot samtiden och 
församlingarnas 
prioriteringar för 

ögonen...

Nya och gamla sätt
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Som motorcyklister är vi på ett särskilt sätt 
nära och närvarande i den omgivning vi far 
igenom. Man nås direkt och påtagligt av 

dofter från såväl naturens grönska som bönder-
nas djur, vilket tillför något i upplevelsen av alla 
vackra vyer som möter oss genom hjälmvisiret. 
Det är roligt att köra mc.

En inbjudan går ut och vi brukar bli en liten 
grupp som samlas och startar från parkeringen 
nedanför kyrkan i Jörlanda. Vart vi sedan tar oss 
är olika, även om det har blivit något av en tradi-
tion att sommarens första utfärd går till Slussträf-
farna i Trollhättan. Ibland åker vi inte så långt, 
och andra gånger åker vi lite längre.

Den senaste turen vi gjorde – i skrivande stund, 
den tredje denna sommar – gick till Hunneberg. 
Egentligen hade vi tänkt göra denna tur en lördag 
i slutet av juli, men den då rådande värmeböljan 
skulle ha gjort utflykten mindre trivsam i full 
skyddsmundering, så vi sköt på det några dagar. 
Påföljande torsdag blev det av, och vädret var 
närmast optimalt för mc-åkande: uppehåll och 
mestadels soligt men inte för varmt.

På vägar alldeles lagom breda för mc-trafik brum-
made vi fram i bekväm takt till ett första kort 
stopp vid Västerlanda kyrka. Vi korsade Göta älv 
vid Lilla Edet, och fortsatte på de mindre vägarna 
fram mot målet Hunneberg. Väl där intog vi en 
delikat lunch på en restaurang, som vänligt hade 
reserverat ett långbord för oss.

Liksom ditvägen bjöd även vår återfärd utmed 
en lite annan rutt på magnifika vyer; smala vägar 
som slingrade sig genom öppna sädesfält och 
täta skogspartier. Vi stannade till vid kiosken på 
Prässebo badplats och åt en glass. Sedan fortsat-
te vi att kryssa utmed E45:an ner till Eriksdal i 
Kungälv, där vi skingrades glada och nöjda med 
dagens utfärd. Jag skulle vilja ta tillfället i akt att 
också rikta ett särskilt tack till Bosse Hagstrand, 
som är den som planerat och lett de turer vi gjort 
det senaste. Vi har haft många fina stunder på 
våra färder och fler kommer det att bli!

Johan Harald

MED VÄGEN SOM MÅL

foto: Johan Harald

foto: Lars Andreasson
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september-novemberGudstjänster

Mässa firas med nattvard och gudstjänst utan nattvard. 
Vi reserverar oss för eventuella ändringar; se dagspress 
och vår hemsida: svenskakyrkan.se/solberga 

September
1 sept 11 sönd e trefaldighet
Jörlanda 18 Gudstjänst, A. Julander
Stora Höga 16 Lovsångsmässa, M. Winberg. 

Kvällsmat
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, A. Julander. Fika

8 sept 12 sönd e trefaldighet
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg, Fika
 16 Youngsters
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, Barnkören och 

musiker. Söndagskul. Fika
Hålta 17 Mässa, B. Gusmark. Fika

15 sept 13 sönd e trefaldighet
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander, Kyrkokören.

Lunch. Därefter BED-samling där 
vi samtalar om tre viktiga pelare i 
församlingslivet.

Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg Söndagsskola
Solberga 10 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 10 Familjegudstjänst, J. Harald. Barnen 

från församlingens verksamheter är 
med och sjunger. Fika

22 sept 14 sönd e trefaldighet
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg
Solberga 17 Gudstjänst, M. Winberg, dans till 

Guds ära. Fika
Hålta 10 Mässa, A. Julander. Kyrkomysteriet. 

Fika

29 sept Den Helige Mikaels dag 
Jörlanda 10 Alla sinnens Gudstjänst, A. Julander, 

Näktergalningarna. Fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, A. Julander, Söndagsskola
Solberga 10 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, J. Harald. Fika

Oktober
4 okt Fredag
Stora Höga 19 Lovsångsmässa, B. Gusmark

6 okt 16 sönd e trefaldighet
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander. Lunch. 

Därefter BED-samling där Björn 
Gusmark talar om Nattvarden.

Solberga 10 Gudstjänst, B. Gusmark. Fika
Hålta 17 Mässa, B. Gusmark. Fika

13 okt Tacksägelsedagen
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg, After Eight. Fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg, 

Söndagsskola. Kvällsmat
Solberga 10 Gudstjänst, Å. Gillberg, Kyrkokören, 

barnkör och blåsare. Söndagskul. Fika 
med skördefest

Hålta 10 Gudstjänst, J. Harald. Kyrkokören. 
Kyrkomysteriet. Fika

20 okt 18 sönd e trefaldighet
Jörlanda 10 Alla sinnens Gudstjänst, M. Winberg. 

Fika
Solberga 10 Mässa, A. Julander. Fika
Hålta 10 Familjemässa, B. Gusmark. Barnen 

från församlingens verksamheter 
är med och sjunger. Efteråt blir 
det musikal med barnkörerna i 
församlingshemmet. Fika

27 okt 19 sönd e trefeldighet
Jörlanda 10 Mässa, Å. Gillberg
Stora Höga 16 Scoutgudstjänst, M. Winberg
Solberga 17 Gudstjänst, J. Harald, Barnkören. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, J. Harald. Fika

Gud hatar synden men älskar syndaren. 
Det var därför Jesus dog på korset.
Vem du än är, vad än du gjort,  hur du än känner dig
 - kom ihåg att du är älskad!
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Söndagsskola i Stora Höga
Kom och var med i vår söndagsskola! Vi pratar om det 
som står i Bibeln, leker, sjunger och pysslar. Vi är upp-
delade i två grupper efter ålder.

Kyrkskjuts till gudstjänster och andra 
verksamheter som anordnas av pastoratets 
församlingar
Nu går det att få kyrkskjuts inte bara till gudstjänster 
utan även till andra aktiviteter som församlingarna 
ordnar. Beställ skjuts senast kl. 20.00 dagen innan 
gudstjänst eller verksamhet till Taxi Pelle 0303-634 44. 

Det kostar 20 kronor per väg och resande som betalas 
till chauffören. 

Gudstjänst på Solhaga
På tisdagar klockan 13 firar vi gudstjänst eller mässa på 
Solhaga äldreboende. 

November
2 nov Alla Helgons Dag
Jörlanda 10 Gudstjänst, B. Gusmark. Fika
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald, Kyrkokören och 

musiker. Söndagskul. Fika
Hålta 10 Mässa, M. Winberg. Kyrkokören. Fika

3 nov Sönd e Alla helgons dag 
Jörlanda 18 Minnesgudstjänst, M. Winberg,  

After Eight
Solberga 10 Gudstjänst, J. Harald
 18 Minnesgudstjänst, J. Harald
Hålta 16 Minnesgudstjänst, J. Harald. fika

10 nov 21 sönd e trefeldighet
Jörlanda 10 Gudstjänst, A. Julander. Kyrkokören 

som firar 80 år medverkar. Samkväm.
Stora Höga 16 Gudstjänst, A. Julander, Söndagsskola. 

Kvällsmat.
Solberga 10 Mässa, B. Gusmark. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, J. Harald. Kyrkomysteriet. 

Fika

15 nov Fredag
Stora Höga 19 Lovsångsmässa, M. Winberg

17 nov Sönd f Domssöndag
Jörlanda 10 Mässa, M. Winberg
Solberga 10 Gudstjänst, Å. Gillberg. Fika
Hålta 17 Mässa, M. Winberg. Fika

24 nov Domssöndag 
Jörlanda 10 Gudstjänst, M. Winberg. Fika
Stora Höga 16 Gudstjänst, M. Winberg, 

Söndagsskola
Solberga 10 Mässa, J. Harald. Fika
Hålta 10 Gudstjänst, Å. Gillberg. Fika

Solberga kyrka 
renoveras

Solberga kyrka genomgår ytterligare renovering. Nu 
gäller det yttre delar som fasad och tak som behöver 
en översyn. Även ingångsportalen får delar utbytta.

Kyrkan kan användas under tiden, men det kommer 
givetvis att vara ställningar runt byggnaden och 
gravar närmast kyrkan kan vara svåra att besöka. 

Arbetet är omfattande och beräknas pågå under 
hela hösten.

Kyrkomysteriet i Hålta
En söndagsskola för dig som går i förskoleklass och 
uppåt. Vi läser i Beatas hemliga dagbok, pratar om 
söndagens tema och löser gåtor som steg för steg för 
oss närmare den spännande upplösningen. Titta i guds-
tjänstkalendern när det är ”mysteriesöndagar”.

Söndagskul i Solberga
Efter en enkel och konkret barnpredikan i gudstjänsten 
går barnen iväg med sina ledare. I söndagskul har vi 
sedan roliga aktiviteter, ofta med anknytning till sönda-
gens tema. För barn 3-12 år.
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Bibeln är en fantastisk bok. Ju mer man läser 
desto mer förstår man att det är något 
alldeles speciellt med den. Ingen annan bok 

kan ha sådant djup. Vi ser ofta Gamla testamen-
tet som en historiebok eller till och med en bok 
med myter och påhittade historier mer än Guds 
ord och tilltal till oss, och Nya testamentet som 
”den riktiga” bibeln med sådant som rör oss. Men 
det finns så många märkliga sammanträffanden 
att man måste bli ödmjuk och inse hur lite man 
förstår.

Många av oss kan historien om Josef; ja, inte 
Jesus styvpappa, utan Josef som blev såld av sina 
bröder och hamnade i Egypten. Jag har läst den 
berättelsen otaliga gånger men inte förstått hur 
den är en förebild för Jesus.

Det står att Josef var Jakobs älskade son. Han 
sände honom med ett uppdrag till sina bröder. 
Bröderna föraktade honom, ja hatade honom så 
mycket att de ville döda honom, men sålde ho-
nom som slav till Egypten. Jesus var Guds älskade 
son. Han sändes med ett uppdrag till sina bröder, 
det vill säga i första hand judarna men även oss. 
Jesus var föraktad och hatad och fick ett tag en 
tillflyktsort i Egypten.

Josef utsattes för falska anklagelser och trots 
att han var oskyldig sattes han i fängelse för en 
annans skuld. Jesus blev också anklagad på falska 
grunder, fängslad och fick ta straffet för andras 
synder.

Josef blev, som du kanske kommer ihåg, frigiven 
ur fängelset och blev kungens närmaste man. Han 
räddade faktiskt livet på hela mänskligheten i den 
delen av världen eftersom han var klok och sam-
lade mat under de goda åren innan hungersnöden.

Jesus blev uppväckt från det döda och sitter på 
Guds tron, och genom hans död och uppståndelse 
har vi alla blivit räddade från döden.

Josef är verkligen en skugga av Jesus. Visst är det 
spännande?

Eller det här: Gud sa till Mose att Israels folk 
skulle fira en högtid 50 dagar efter firandet av 
uttåget ur Egypten. Den dagen tog Mose emot 
tavlorna med buden på berget Sinai. När han kom 
ned från berget hade folket redan börjat tillbe 
avgudar. Ja, du kommer väl ihåg berättelsen om 
guldkalven?

På den dagen dödades, enligt bibeln, omkring 
3000 personer. Den högtiden heter på hebreiska 
”Shavuot”. När de grekisktalande rabbinerna 
skulle hitta ett namn för denna högtid fick det bli 
Den femtionde dagens högtid, eller på grekiska, 
Pentecoste. – Pingstdagen.

Här är det märkliga: Samma dag som lagen blev 
given till Israels folk blev Guds Ande given till 
de troende i Jerusalem. Båda förbunden, nya och 
gamla, trädde i kraft samma dag - men med några 
hundra år emellan.

Vad hände när lagen gavs? Det blev en dom och 
människor miste livet, omkring 3000. Men när 
Anden gavs fick omkring 3000 personer nytt liv. 
Lagen ger kunskap om Guds vilja medan Anden 
ger oss förmåga att göra Guds vilja.

Visst är det en förunderlig bok? Visst blir du 
sugen på att lära dig mer? Missa inte möjligheten 
att gå Bibelskolan under kommande året! (Se 
sidan 11). Jag kan tänka mig att det blir många 
”aha-upplevelser”.

Berättelsen om Josef hittar du i Första Mosebok 
kap. 37 och framåt.

Berättelsen om Mose och guldkalven finns att läsa 
i Andra Mosebok kap. 32 v15 och framåt.

Min text är inspirerad av ”Hemligheternas bok”, 
av Jonathan Cahn. 

Gunnar Klingberg

I skuggan av  
Nya testamentet
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Jörlanda Kyrkokör Här finns en bredd i repertoa-
ren och övningarna är både krävande och lättsamma 
på samma gång. Vi har en härlig stämning i kören.  
Gemenskapen är viktig och den fördjupar vi när vi 
reser och vid våra sköna fikastunder som ibland blir 
riktigt långa.  
Jörlanda församlingshem torsdagar kl. 18.30-20.30  
Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67

Solberga Kyrkokör är en glad, fyrstämmig kör 
med ca 25 medlemmar, med plats för fler! Åldern 
varierar, här finns både småbarnsföräldrar och pen-
sionärer, sången förenar. Kören sjunger en blandad 
repertoar och medverkar på gudstjänster vid de 
stora högtiderna, på musikgudstjänster, vid valborgs-
firande och på nationaldagen.  
Solberga församlingshem torsdagar kl. 19.00-21.00  
Info: Anette Olsson 0303-512 23

Hålta Kyrkokör En glad och skönsjungande kör 
som sjunger blandad repertoar och gillar en och 
annan utmaning! Under året medverkar vi i kyrkan 
vid de stora helgerna och i musikgudstjänster och det 
händer att vi ger oss på lite teater emellanåt, kanske 
i samarbete med barnkörerna. Vi åker också med 
jämna mellanrum på körresa.  
Hålta församlingshem torsdagar 19.00-21.00  
Info: Cecilia Dalby 0738-34 29 68.

After Eight Vi blandar friskt i repertoaren och kan 
sjunga Bach och gospel vid samma tillfälle. Noter 
kompletteras med ljudfiler vilket underlättar inlärning 
och notkunnighet krävs inte. Förutom att sjunga har 
vi en go’ gemenskap och hittar på olika saker för att 
fördjupa den. Ålder från åk 8 upp till 60 år. 
Jörlanda församlingshem tisdagar 18.30.  
Info: Kristina Sjöberg 0303-669 67.

Grateful Voices Vi sjunger svängig och innerlig  
gospel som berör. Vi medverkar i olika gudstjänster. 
Inga förkunskaper, bara kom och ha roligt!  
Kyrkans hus i Stora Höga måndagar 19.00–21.00.  
Info: Linda Nelson Nordh 0303-552 83 

Ungdomskören Praise Är du 13-25 år gammal 
och tycker om att sjunga? I Kyrkans hus har vi en 
ungdomskör för alla er ungdomar som vill utvecklas i 
körsång samt ha grymt roligt tillsammans! Vi sjunger 
en blandning gospel, pop och soul med ett fokus på 
Gud och tro.  
Kyrkans Hus i Stora Höga, torsdagar kl.18.45-19.45,  
vi startar med fika! (Start torsdag 5 september.) 
Info: Linda Nelson Nordh 0303-552 83

Tonårskören Vi sjunger, spelar, fikar, skrattar, del-
tar i gudstjänster, åker på resor m.m. 
Solberga församlingshem, onsdagar 18.00-19.30 
Info: Annette Olsson 0303-512 23

Glädjekören Gemenskapen och glädjen i sången 
är det viktigaste! Vi sjunger allsånger, nyskrivna 
sånger, välkända psalmer och provar att sjunga enkla 
stämmor.  
Hålta församlingshem torsdagar ojämna veckor 
17.30-18.30  
Info: Anna Samuelsson 0303-22 77 20.

Lovsångsteam - frivilligmusiker Sjunger du eller 
spelar ett instrument? Var med och spela i guds-
tjänsten, alla instrument är välkomna! 

Info:  
Linda Nelson Nordh i Stora Höga 0303-552 83,  
Kristina Sjöberg Jörlanda 0303-669 67,  
Anette Olsson, Solberga 0303-512 23,  
Cecilia Dalby, Hålta 0738-34 29 68. 

Sjung i kör!
Att sjunga i kör är nyttigt. Inte bara för dig själv med all de positiva effekter det har för din kropp, 
utan också för församlingen. När körerna medverkar vid gudstjänster och andra tillfällen är det till 
nytta för alla som deltar. Sången och musiken är en viktig del av gudstjänsten och körsången förgyller 
den! Så - kom med och upplev sångarglädjen!

Barnkörerna och annan barnverksamhet.... presenteras i en separat folder. Den kan laddas hem från hemsidan och så finns den att hämta i våra kyrkor.

Prisa Gud i hans helgedom,
prisa honom i hans makts fäste.
Prisa honom för hans väldiga gärningar,
prisa honom för hans stora härlighet.
Prisa honom med basunklang,
prisa honom med psaltare och harpa.
Prisa honom med puka och dans,
prisa honom med stränginstrument och flöjt.
Prisa honom med ljudande cymbaler,
prisa honom med klingande cymbaler.
Må allt som andas prisa Herren!

Psaltaren 150
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Kalendarium september - november

dansa till guds ära
Söndag 22 sept. kl  14.30
Solberga församlingshem
Välkommen att prova på några 
enkla danser som t.ex. israelisk 
folkdans, dans till lovsång och 
rörelser för hela församlingen.  
Kort undervisning om dans i bibeln och i kyrkans 
historia. Fika. 

Gärna lediga kläder och mjuka skor. Ledare: Kristi-
na och John Egil Rage

Vi medverkar sedan i gudstjänsten kl 17.00. 

Från att förtränga till att 
förlåta 
Onsdag 2 okt kl.19.00 
Hålta församlingshem
Jeanette Alfredsson kommer och 
berättar om sin tuffa uppväxt i 
ett missbrukarhem, om förlåtel-
sens kraft samt sjunger några av 
sina sånger.  

Samma himmel  
samma rättigheter 
Onsdag 18 sept. kl 11.00
Gemenskapsträff i Solberga församlingshem

Helen Björesund berättar från sin resa om rättig-
hetsbaserat arbete i Myanmar (Burma).

BabyBarnPsalmsång
Fredag 27 september kl.10-12
Hålta kyrka
Vi sjunger enkla sånger och psal-
mer tillsammans dessutom får 
vi lyssna på en Bibelberättelse. 
Efteråt går vi över till försam-
lingshemmet för lek och fika.

Youngsters till Jörlanda
Söndag 8 september kl 16.00
Jörlanda kyrka

Konsert för hela familjen
”Youngsters” får det att svänga både på  
bredden och djupet. Kom och sväng med!

Efteråt äter vi Taco-buffé!

Familjedag
Söndag 8 september kl. 10.00 
Solberga kyrka och runt församlings-
hemmet

Familjegudstjänst med  
Söndagskul och barnkörer

Utdelning av barnbiblar till 

församlingens alla 5 åringar

Hoppborg, ponnyridning,  
fiskedamm, korv och bröd mm

Familjekväll i Solberga
Fredag 20 september kl 17.30-20:00
Församlingshemmet
Vi har då en trevlig kväll tillsammans där vi äter, 
pratar och umgås. Spel, pyssel och fredagsmys 
finns för barnen.

8

BED-samling 
Söndag 15 september efter gudstjänsten
Jörlanda församlingshem (avslutas ca 15.00)

Vi får tillfälle att samtala 
om tre viktiga pelare i 
församlingsarbetet.

Lunch serveras.

Bönen

Evangelisationen

Diakonin
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Psalmcafé
Tisdag 15 oktober kl 18.30
Solberga församlingshem

Vi löser ”Solberga-krysset”, lyssnar 
när Elin Persson sjunger, fikar gott, 
sjunger tillsammans både nyare 
och och gamla kända sånger och 
psalmer.
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Familjemässa och Musikal 
med barnkörerna
Söndag 20 oktober kl.10.00
Hålta kyrka
Barnen i våra verksamheter sjunger. 

Efter gudstjänsten är det musikal med  
barnkörerna i församlingshemmet.

Från Bach till Scott Joplin

M U S I K C A F É
Onsdag 9 oktober kl 18.30
Jörlanda församlingshem 
med familjerna 
Carstensen, Cardell o. Claéson-Carlsson.

Andakt.

Filmkväll i NiKODEmus
Söndag 13 oktober kl 18.00

BARNBASAR
Lördag 12 oktober kl 10-13
Kyrkans hus Stora Höga
Vill du vara med på vår Barnbasar och sälja begag-
nade barnkläder, leksaker, böcker och annat som 
har med barn att göra, hyr då ett bord för 100 kr .

Bordshyran går till barnhemmet i Peeteli.

• Fika

• Aktiviteter för barnen

Gör en intresseanmälan till  
malin.askland@svenskakyrkan.se  0767-737139 eller  
ulrika.algesund@svenskakyrkan.se, 0736-762176  
så berättar vi mer.

illustr.: Vecteezy

Retreat
18-20 oktober. (fredag-söndag)
Lyckebo, Rörtången

Ledare är Åke Gillberg och Myrtle Starke

För info: yngve.gillberg@telia.com, 076-1133700

Gatubarnsarbetet i Bukoba
Onsdag 16 oktober kl 11.00
Jörlanda församlingshem
Gemenskapsträff där vi får lyssna till Gunnar 
Brycke som berättar om arbetet i Tanzania.

BabyBarnPsalmsång 
Fredag 11 oktober kl 9:30-11:30
Solberga kyrka
Vi träffas i kyrkan kl 9:30 där vi ser 
oss omkring, letar kaniner, fikar, 
sjunger och leker.

9

BED-samling 
Söndag 6 oktober efter gudstjänsten
Jörlanda församlingshem (avslutas ca 13.00)

Björn Gusmark talar om 
Nattvarden och vi får 
tillfälle till samtal.

Lunch serveras.

Bönen

Evangelisationen

Diakonin
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En dag för dig som sörjer
Ytterby församlingshem 
16 november kl.10.00-16.00
Föredrag: ”När livet brister”. Ingela Bergström

Under denna dag kommer det att finnas möjlighet 
att lyssna, reflektera och också tala med andra 
som också mist en nära vän.

info och anmälan (senast 6 nov.):  
Myrtle Starke, 0303-45 92 04

Kalendarium september - november

Filmkväll i NiKODEmus
Söndag 24 november kl 18.00

Kransbindning
Onsdag 30 oktober kl 17.00-20.00
Solberga församlingshem
Kostnad för material och fika 100:-

info och anmälan: Myrtle Starke, 0303-45 92 04 

Familjekväll i Solberga
Fredag 8 november kl 17.30-20:00
Församlingshemmet
Vi har då en trevlig kväll tillsammans där vi äter, 
pratar och umgås. Spel, pyssel och fredagsmys 
finns för barnen.

Att hitta balansen mellan 
ramar och kramar
Torsdag 7 november kl 19.00
Kyrkans hus Stora Höga
Cafékväll där Micke Gunnardo 
föreläser och leder samtal om 
konsten att hitta den goda 
balansen mellan ramar och 
kramar.

Det är ibland svårt att veta 
hur man ska tackla den stora 
utmaningen  att vara förälder, det kan ju vara både 
härligt och besvärligt! Vill du att din tid och ork 
ska räcka lite längre? Vill du att ditt barn ska bli 
mer harmoniskt? I föreläsningen får ni tips och 
exempel som hjälper er till ett gott föräldraskap 
med det goda samvetet i behåll. Så passa på att bli 
stärkt i din föräldraroll!

Gemenskapsträff
Onsdag 27 november kl 11.00
Hålta församlingshem
Daniel Petrén framför musik 
av bla Evert Taube blandat med 
egna sånger och favoritstycken 
för klassisk gitarr.

Smörgåsfika 30 kr, andakt.

OM INGEN PRATAR OM DET 
HUR SKA MAN DÅ VETA?
Tisdag 22 oktober kl 19.00
Stora Höga Arena 2:a vån.
Cafékväll för föräldrar och 
andra vuxna.  

Finns det något samband 
mellan pornografikonsumtion 
- hälsa, relationer och sexuella 
erfarenheter som vi behöver 
ta på allvar? Framför allt – hur 
pratar vi med barn och ungdomar om detta?

Föreläser gör Ulrica Stigberg

ett samarrangemang med Vallens IF

Jörlanda kyrkokör 80 år
Söndag 10 november
Jörlanda kyrka kl 10.00  
med efterföljande samkväm
Vi hoppas att vi får fira denna dag med  
dig, före detta medlemmar och körledare  
genom tiderna!

Kören framför verket ”En tråd av nåd”  
av Reibjörn Carlshamre.
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Fredagshäng i Kode
Fredagar ojämna veckor 17.00-21.00
Välkommen att fredagshänga i församlingens lokal 
NiKODEmus. Vi fikar, pratar om livet och det vi tror 
på. Från åk 7.

Kafé NiKODEmus!
Onsdagar kl. 14.00-17.00 
Dagledig? Student? Senior? eller bara på väg 
hem från jobbet och behöver ta en paus? Varmt 
välkommen in på fika och en pratstund. 

Unga ledare
Varannan torsdag kl.16.00-18.30
Ledarutbildning för dig som är konfirmerad och vill 
fortsätta vara en del av gemenskapen, få fler vän-
ner, lära dig mer om att vara ung ledare i kyrkan 
och åka med på roliga läger.

NiKODEmus, kyrkans villa i Kode, 
ligger på Kodevägen 3.

Kvällsbibelskola
Hösten 2019 och våren 2020
- Kunskap

- Fördjupning

- Liv

Missa inte tillfället till fördjupning i det som 
ligger till grund för vår kristna tro - Bibeln. 
Du kan anmäla dig till hela eller delar av  
kursen. Läs mer på hemsidan!

Ett samarbete mellan Romelanda och Solberga pastorat 
och Kungälv - Ytterby församling

Anmäl dig via  hemsidan
eller ringGunnar på pastorsexp. 0303-669 62!

Start för fritidshäng i  
Kyrkans hus i Stora Höga!
Tisdagar kl. 14.30-16.00
Alla ni som går på mellanstadiet - välkomna på 
fritidshäng i Kyrkans hus!

Under hösten kommer det att finnas möjlighet att 
komma förbi och spela pingis och foosball, sjunga, 
göra läxor, spela spel och annat, samt helt enkelt 
umgås och ha det gött tillsammans! Vi äter även 
mack-fika tillsammans varje tillfälle.

Mer info: Linda Nelson Nordh, 076-773 71 41

Sopplunch i Jörlanda
Torsdagar kl 12.00, jämna veckor. 
Soppan börjar torsdag 19 september. 

Bibelstudium i Solberga
Torsdagar ojämna veckor kl. 12.00.  
Fika kl 11.00
Med Per Petersson. 

Bibelsamtal i Jörlanda
Varannan tisdag kl 11.00 ojämna veckor.

Mattias Winberg leder 
samtal om kommande 
söndags texter.

Återkommande

Denna sida innehåller endast ett urval av allt som händer under veckorna.Se sista sidan för en överblick!

11
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Barn 0-13 år
Öppen förskola 
Stora Höga, 0-6 år, måndagar kl. 9.30–12 
Jörlanda, 0-6 år, tisdagar kl. 9.30-12
Solberga, 0–5 år, torsdagar kl. 9.30–11.30 
(drop in från kl. 9) 
Syskongrupp 0–6 år, fredagar kl. 9.30–11.30  
(drop in från kl. 9)
Hålta, 0-6 år, fredagar kl. 10–12
Musiklek Solberga, 3-5 år,  
onsdagar kl. 16.30–17.15
Babyrytmik Stora Höga, 3–8 månader,  
tisdagar kl. 11.00–11.40 (start 10 sept.)
Himlaskoj Jörlanda, åk. 1-3, 
tisdagar kl. 12.50–14.30
Scouterna Stora Höga, åk. 2-6,  
tisdagar kl. 17.30–18.45
Pax Jörlanda, åk. 4-6, onsdagar kl. 14.40–17.20
Minigänget Solberga, åk. F-2, torsdagar kl. 16–17
Miniklubben Hålta, åk. F-1, tisdagar kl. 12.45–14.20
Maxiklubben I Hålta, åk. 2-4,  
tisdagar kl. 14.30–16.00
Maxiklubben II Hålta, åk. 2-4,  
tisdagar kl. 16.00–16.30 
Hope! Hålta, åk 5-7 torsdagar kl. 14.30-16.30
Fritidshäng i Kyrkans hus, Stora Höga, åk 4-6,
Tisdagar 14.30-16.00

Läs om söndagsskola, söndagskul och  
kyrkomysteriet på hemsidan. 

Kör och musik
Minikören Hålta, åk. F-1, 
tisdagar kl. 12.45–14.20
Maxikören Hålta, åk. 2-4, 
tisdagar kl. 14.30–16.00
Hope! Hålta, åk. 5-7,  
torsdagar kl. 14.30–16.30
Näktergalningarna Jörlanda, åk. 1-3,  
tisdagar kl. 14.30–15.30
Joy Jörlanda, åk. 4-6, 
onsdagar kl. 14.40–16.00
Minidraget Solberga, åk. F-2, 
torsdagar kl. 15–16
Musikalkören Solberga, åk. 3-6, 
tisdagar kl. 14.30–16.30

Välkommen till 

kyrkans verksamheter!
Hösten 2019

Läs mer på vår hemsida:  
svenskakyrkan.se/solberga

Grupperna startar 
vecka 36 om inget 

annat anges.
Tonåring
Ungdomsgrupper  
Jörlanda, fredagar jämna veckor  
kl. 18.00–22.30,  
Stora Höga, fredagar ojämna veckor 
kl. 18.00–22.30
NiKODEmus Fredagshäng, Kodevägen 3,  
ojämna fredagar kl. 17.00-21.00 

Kör och musik
After eight Jörlanda, tisdagar kl. 18.30
Ungdomskören Stora Höga,  
torsdagar kl. 18.45–20.00
Tonårskören Solberga, onsdagar 18.00-19.30

Vuxen
11-kaffe Hålta, vissa fredagar 
(20 sept., 18 okt., 29 nov., 13 dec.) kl. 11.00–12.30
Torsdagssoppa Jörlanda, torsdagar  
jämn vecka kl. 12.00 (start 19 sept.)
Bibelstudium 
Jörlanda, tisdagar ojämna veckor kl. 11.00. 
Solberga, torsdagar ojämna veckor  
kl. 12.00, fika kl. 11.00
Sykrets Solberga, måndagar jämn vecka  
kl. 10.00-12.00 (start 16 sept.)
Sticka och skicka Hålta, fredagar  
ojämna veckor kl. 11.00-13.00 (start 13 sept.)
Kafé NiKODEmus Kodevägen 3,  
onsdagar kl. 14.00-17.00

Kör och musik
Kyrkokörer 
Jörlanda, torsdagar kl. 18.30–20.30,  
Solberga, torsdagar kl. 19.00–21.00,  
Hålta, torsdagar kl. 19.00–21.00
After eight Jörlanda, tisdagar kl. 18.30
Grateful voices Stora Höga, 
måndagar kl. 19.00–21.00 (start 9 sept.)
Praise Ungdomskör Stora höga
torsdagar kl.18.45-19.45
Glädjekören Hålta,  (start 29 aug.)
torsdagar ojämna veckor kl. 17.30–18.30
Lovsångsteam / Frivilligmusiker
Var med och spela i gudstjänsten i Stora Höga,  
Jörlanda, Solberga eller Hålta. 


